

10.9x25.23	1	עמוד 114	פנאי פלוס	20.02.2008	13210429-2
192550					



טיפת חלב

לקור יש השפעה מבורכת על משק החלב במדינה וחגיגות שמחת החלב, הפרוסות ברחבי הארץ, מציעות סדנאות, פעילויות, תערוכות ומוצרי חלב

מחלבות הבוטיק. שבת אחרי אתם מוזמנים להצפיין ל"טבע עז" במושב בן עמי בגליל המערבי ולהכיר את העיזים הלבנות, להגמייע גדיים, לצפות בחליבה, להשתתף בסדנאות הכנת חמאה וגבינות ולשוטט בריד גבינות ממחלבות האזור, כשברקע ינעימו הרכבים מוזיקליים. היכרות עם שיא הטכנולוגיה תזכה לכם ברפת הרובוטית אוטומטית בפרובוט בנפר יחזקאל, שם הרובוט חולב, מאכיל, מפנק ובודק את איכות החלב, בעוד הפרה מגיעה לחליבה רק כשלוחץ בעטינים ובסיום גם זוכה למסז' מענג. בחוות העיזים הר הרוח בנטף מוזמינים לצאת למרעה עם העדר, להכיר את החורש במרעה ולתפוס אתנחתא בסדנאות ציור בטבע. ואם הרעב ידגדג בכתן, במחלבה הצמודה ימכרו סלים מלאים מכל טוב המחלבה לפיקניק ביערות הסמוכים. במשק בלומנטל בבאר יעקב מסיירים בדיה, מלטפים ומאכילים עזים וכבשים, מתנסים בחליבה ובהכנת גבינה, יוצרים מצמר כבשים, אופים פיתות בסאג' ומקנחים בארוחה קלילה בקפה הצמוד.

23-15.2 (בסופי השבוע). אתר הפסטיבל, חלק מהפעילויות בתשלום www.nrg.co.il/milk ומומלץ לתאם מראש מאחר שחלקם סגורים בשבת

פעילות כמה מפתיע, אבל דווקא בחודשי החורף, כשהקור מקפיא והטמפרטורות יורדות נמוך ממופלס הכנרת, הפרות מתעוררות לחיים ומעלות את תנובת החלב המגיעה לשיאים שנתיים. בנוסף לתנובה הגואה, זו גם תחילתה של עונת ההמלטות שבה מגיחים לאוויר העולם עגלים, טלאים וגדיים חמודים. הנתונים המבורכים הם סיבות טובות ל"חגיגות שמחת החלב", שבמסגרתן פותחים המחלבות, הרפתות והדירים ברחבי הארץ את שעריהם ומוזמינים אותנו ואת טפינו לראות איך זה קורה בשטח. בשני סופי שבוע יתפרסו החגיגות מצפון ועד דרום ואפשר להצטרף לסיורים בעקבות "שביל החלב" - לצאת לטיולים בטבע, להצטרף למרעה בשטח, להשתתף בהאכלה, להתנסות בחליבה, ליצור בסדנאות ולגבן גבינות. יריית הפתיחה להפנינג הלבן תהיה במרכז המבקרים "לגעת בטבע" בנפר היוק, שם תוצג תערוכת תצלומים של ענף החלב מימי תחילת המדינה כהצדעה ליום הולדתה ה-60 של ישראל. בין הדרכה והאכלת העגלים ברפת לליטוף בדיה, הילדים יקפצו על מתקני הג'מבורי, ישתתפו בתחרויות ספורט משפחתיות ויקשיבו לסיפור בנושאי החלב, בעוד ההורים ישוטטו בין דוכני